Skarbimierz w Podstrefie Skarbimierz Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej INVEST-PARK, będąca 
własnością WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o., dla której Sąd Rejonowy w Brzegu, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr OP1B/00048539/7, zwana dalej „Nieruchomością”. 

3.  Cena wywoławcza Nieruchomości określona została na kwotę 5.243.620,00 zł (słownie: pięć milionów dwieście 
czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia złotych i 00/100). Podana cena jest ceną netto. Do ceny zostanie 
doliczony podatek VAT według stawki wynikającej z właściwych przepisów prawa. 

4.  Warunkiem udziału w przetargu jest wykupienie od WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. Specyfikacji Istotnych 
Warunków Przetargu Nr 604 i wpłacenie wadium. 

5.  Wadium w pieniądzu wynosi 10 % ceny wywoławczej netto Nieruchomości tj. 524.362,00 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa złote i 00/100) i płatne jest do dnia 16.12.2025 r. na rachunek 
bankowy WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. PKO BP S.A. O/Wałbrzych nr 23 1020 5095 0000 5202 0007 4138 – tytuł 
przelewu: „Wadium SIWP 604”. Za dzień wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu wadium na rachunek bankowy

[...]

17.  Specyfikację, która zawiera szczegółowe warunki przetargu można otrzymać codziennie – oprócz sobót, niedziel 
i świąt – w godzinach 800 – 1500 w siedzibie WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. (58-306 Wałbrzych, ul. Uczniowska 16),  
po wpłaceniu kwoty 12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100) brutto (z VAT) – na rachunek 
bankowy WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. PKO BP S.A. O/Wałbrzych nr 23 1020 5095 0000 5202 0007 4138 – tytuł 
przelewu: „SIWP 604”. Nie przewiduje się dodatkowych warunków przetargu, poza opisanymi w niniejszym